
курс

семестр

направление

группа

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

Вторник

03.09.2024

Среда

04.09.2024

Четверг

05.09.2024

РАСПИСАНИЕ

обзорных лекций студентов очной формы обучения

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

за I полугодие 2024-2025 учебного года

02.09.2024 - 07.09.2024

МЮИЮРО23-01

Муниципальное право

лекция

доц. Мангушева Т.С.

6/101

второй

40.03.01 Юриспруденция

третий

Понедельник

02.09.2024

День недели

Уголовное право (общая часть)

лекция

доц. Копшева К.О.

6/212

Безопасность жизнедеятельности

лекция

доц. Кондрашов Н.В.

6/201

Философия

лекция

проф. Шугуров М.В.

6/212

Философия

лекция

проф. Шугуров М.В.

6/212

Безопасность жизнедеятельности

лекция

доц. Кондрашов Н.В.

портал

Земельное право

лекция

ст.преп. Менис Е.В.

6/204



10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

Четверг

05.09.2024

Пятница

06.09.2024

Суббота

07.09.2024

Трудовое право

лекция

доц. Еремин В.В.

6/212

Финансовая грамотность

лекция

портал

Гражданское право. Общая часть

лекция

ст.преп. Кондрашова М.А.

6/204

Конституционное право зарубежных стран

лекция

доц. Украинцева В.С.

6/101

Муниципальное право

лекция

доц. Мангушева Т.С.

6/101

Конституционное право зарубежных стран

лекция

доц. Украинцева В.С.

6/101


